
 Strona 1 

 

 

 

UCHWAŁA NR XX/231/17 

RADY MIEJSKIEJ KOŚCIANA 

z dnia 19 stycznia 2017 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Miejskiej Kościan 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. 2016.446), na wniosek Burmistrza Miasta Kościana, Rada Miejska Kościana uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Odwołuje się  Panią Hannę Czarnecką ze stanowiska Skarbnika Gminy Miejskiej Kościan. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Kościana. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XXIV/287/04 Rady Miejskiej Kościana z dnia 1 lipca 2004 roku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 29 stycznia 2017 roku. 

Przewodniczący Rady 

(-) Piotr Ruszkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


